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 שלום רב,
 2023הזנת חופי קריית חיים קיץ הנדון: 

 
( נערכה "חנ"י"נבקש להביא לידיעתכם כי חברת נמלי ישראל פיתוח ונכסים ) .1

כמדי שנה גם השנה להטלת החול בחופי קריית חיים. חנ"י התקשרה עם חברה 
על פי המפעילה אוניית מחפר, האונייה מצויידת באביזרים המתאימים 

הנחיות המשרד להגנת הסביבה ןממתינה  מזה שבועיים לצו התחלת עבודה. 
ואף ₪ מיליון  6  -יצוין כי חנ"י נושאת במלוא עלות הטלת החול בסך של כ 

מ"ק  150,000 -יותר מכך ככל שיידרש . היקף ההטלה המתוכנן הקיץ  הינו כ
 חול נקי. 

 
נבקש להדגיש כי מקור החול להטלה בחופים נקי לחלוטין וקיבל את אישור  .2

המשרד להגנת הסביבה. כל השמועות בדבר חול מזוהם בכספית, חסרות שחר 
 וכל מטרתן אחת היא להפחיד את הציבור לשווא. 

 
איזור מקור החול להטלה נבחן מזה כשנתיים בשיתוף המשרד להגנת  .3

קידוחים ודגימות ואותרו בו  כמויות חול  הסביבה, האיזור נבדק במספר
גדולות נקיות וללא כל זיהום. כמויות החול המתאים להטלה גדולות מעבר 

 לכמות החול הנדרשת להזנת החופים. 
 

על מנת לסבר את האוזן נציין כי בקיץ דאשתקד הוטל חול ממקור זה בקדמת  .4
ון, כשנה לאחר חומת חוות המיכלים, וגם בבדיקות שנערכו השנה ליתר ביטח

שהוטל החול בחוף הים, נמצא באישור גורמי המשרד להגנת הסביבה כי החול 
 נקי.  

 
התנגדות העירייה להזנת החופים חושפת את חברת נמלי ישראל לנזקים  .5

חומריים ותדמיתיים, ועלולה לגרום לה להפר את מחויבויותיה הן מול 
חיפה והציבור בכלל. מוסדות התכנון בישראל והן מול הקהילה המקומית ב

הדבר חמור  במיוחד כאשר כאמור לעיל חנ"י נערכה מבעוד מועד להטלת החול 
בתחילת חודש אפריל, ובין היתר התקשרה  עם קבלנים, אוניית מחפר, צוותי 

 עבודה ופיקוח, וייחדה תקציב לשם כך.



 

                                 

 

  
 לשכת המנהל הכללי 

 

 

 
  

 03-5617142פקס  , 03-5657905טלפון 

 

 

 
העירייה חרגה מסמכותה ונגרמים  נזקים בלתי הפיכים, הן לחברת נמלי  .6

ל והן לתושבי חיפה, שחופי הרחצה משמשים עבורם לנופש והנאה ישרא
 לאורך כל עונת הרחצה. 

 
ככל שתידחה הטלת החול או גרוע מכך תימנע בקיץ זה, מצב החוף יהיה פחות  .7

 טוב לציבור בהשוואה למצב החוף לאחר הטלה. 
 
 

חברת נמלי ישראל סבורה כי  עיריית חיפה חורגת מהתנהלות סבירה, שכן  .8
מבחינה מקצועית ברור לכל שעדיפה הטלת החול על אי הטלתו, לטובת 

 הציבור. 
 

ככל שיתקבל בימים הקרובים היתר ההטלה, חברת נמלי ישראל תעשה כל  .9
 מאמץ לבצע את הזנת החופים בהתחשבות בתושבים המבלים בחופים ותבנה
חוף רחב ואיכותי שיעמוד לשארית הקיץ והסתיו לרווחת תושבי חיפה 

 והקריות.
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